
ASCO HUME

СОСТАВ:
N-P-K: 0-0-8

ХУМУСНА КИСЕЛИНА 

МОРСКИ АЛГИ

ЛЕСНО ДОСТАПЕН КАЛИУМ - K2O

ГАРАНТИРАНА АНАЛИЗА :

TOBACCO
ОРГАНСКО ЃУБРИВО

100 % ЕКО ПРОИЗВОД, 
КОЈ НЕ СОДРЖИ ТЕШКИ МЕТАЛИ,
НИТРАТИ И ХЛОРИДИ И 
НИКАКВИ ХЕМИСКИ СОСТОЈКИ

ИДЕАЛНА 
ПРИХРАНА
 ЗА ТУТУН

8 %

1 %

6 %

Humic Acid
Sea Kelp
Potash

facebook.com/EMAgricom
 www.agricom.mk

nikola@agricom.mk  - 078-414-523
petar@agricom.mk - 078-438-414

Друштво за производство, 
трговија и услуги
ЕМ АГРИЦОМ ДООЕЛ 
Неготино



ПРИДОБИВКИ:

• ГО ПОДОБРУВА РТЕЊЕТО НА СЕМЕТО 

• ГО ЗАСИЛУВА РАСТОТ НА РАСТЕНИЕТО И ГО ЗАЈАКНУВА КОРЕНОВИОТ СИСТЕМ 

• ЈА ПОДОБРУВА АПСОРПЦИЈАТА НА ХРАНЛИВИ МАТЕРИИ 

• ПОГОЛЕМА ОТПОРНОСТ НА СТРЕС (ВИСОКИ И НИСКИ ТЕМПЕРАТУРИ)

• ЈА ПОДОБРУВА ОТПОРНОСТА НА ШТЕТНИЦИ И ГАБИЧНИ ЗАБОЛУВАЊА 

• ГО ЗГОЛЕМУВА ПРИНОСОТ ОД 10-40%

ФОЛИЈАРНА АПЛИКАЦИЈА:

ИЗМЕШАЈТЕ 1 ЛИТАР ASCO 

HUME – TOBACCO СО ДОВОЛНО 

КОЛИЧИНА ВОДА ЗА 

ПОВРШИНА ОД 1-2 ДЕКАРИ

АSCO HUME TOBACCO МОЖЕ ДА СЕ МЕША СО СИТЕ ЃУБРИВА И ЗАШТИТНИ СРЕДСТВА.

РОК НА УПОТРЕБА: 10 ГОДИНИ ПАКУВАЊЕ: 1Л, 5Л И 10Л.

1ВА АПЛИКАЦИЈА: ПОСЛЕ СЕЕЊЕ НА СЕМЕТО 

2РА AПЛИКАЦИЈА: ПОСЛЕ НИКНУВАЊЕ 

3TA АПЛИКАЦИЈА: ПОСЛЕ РАСАДУВАЊЕ

4TA АПЛИКАЦИЈА: 10-15 ДЕНА ПОСЛЕ ТРЕТАТА

5TA АПЛИКАЦИЈА: 15-20 ДЕНА ПОСЛЕ ЧЕТВРТАТА 

ПРИМЕНА:

НАПОМЕНА:

ДОЗИРАЊЕ:


